



امروز و فردا؛ دانشگاه علامه طباطبائی میزبان ۱۵ هزار و ۳۰۵ داوطلب کنکور سراسری

هشدار وزارت رفاه؛ اخبار رسمی کالابریگ را تنها از مراجع رسمی وزارت رفاه دنبال کنید

فوتسال ایران مسافر جام جهانی شد؛ تیم ملی فوتبال ایران با ۶ گل به جام جهانی صعود کرد



وهر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران تاکید کردند؛ خوب شدن حال کارگر یعنی خوب شدن حال کشور



هشدار معاون اول رئیس جمهور به سه وزارتخانه؛ مراقبت کنید تا اخلال و مشکلی در برگزاری کنکور سراسری رخ ندهد

هشدار آژانس بیماری های اروپا درباره کاهش واکسیناسیون کودکان

اعلام شرایط تخصصی؛ امروز آخرین مهلت ثبت نام در امریه سربازی مرکز جذب وزارت علوم

بایدن: زوند ارسال سلاح به اوکراین از این هفته آغاز می شود

تهدیدها در قرن بیست و یکم است

ادامه در صفحه ۲



بارش باران و آب گرفتگی معابر در شیراز

اهمیت ارتقای منزلت بین المللی



اتحادیه اروپا به دنبال اجرای طرح جدیدی است که براساس آن، به شهروندان ۶ کشور غربی جنوب خلیج فارس، یعنی کویت، عربستان سعودی، قطر، بحرین، امارات و عمان ویزای شنگن ۵ ساله ارائه می شود. براساس این طرح، شهروندان کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس، در اولین درخواست، ویزای ۵ ساله شنگن دریافت خواهند کرد.

ویژه استعدادهای درخشان؛ آغاز پذیرش دانشجوی دکتری بدون آزمون در دانشگاه آزاد اسلامی

خبر

آمریکا برای سه «هکر ایرانی» ۱۰ میلیون دلار پاداش تعیین کرد

یک حساب توییتری امنیت دولتی آمریکا که به زبان فارسی منتشر می شود از تعیین جایزه ۱۰ میلیون دلاری برای اطلاعاتی در مورد ۳ مرد ایرانی به عنوان هکر خبر داد.

سنای آمریکا چند طرح ضد ایرانی را تصویب کرد

مجلس سنای آمریکا بسته های شامل چهار طرح را تصویب کرد که از جمله شامل تحریم خریداران نفت ایران و چند طرح دیگر برای تشدید فشار علیه ایران است.

هشدار آمریکا به پاکستان درباره هر گونه توافق تجاری با ایران

ایالات متحده در جریان سفر رئیس جمهور ایران به پاکستان درباره تحریم های احتمالی علیه اسلام آباد در بی توافق های تجاری با تهران هشدار داد.

سرپرست سازمان تاکسیرانی تهران خبر داد؛ آغاز ثبت نام دارندگان تاکسی فرسوده برای جایگزینی با خودروی برقی

سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران تصریح کرد: شرایط واگذاری خودروهای برقی سایر خودروسازان هم در روزهای آتی اطلاع رسانی خواهد شد.



نام نویسی از متقاضیان برای ۱۰۰۰ دستگاه خودروی برقی دیگر آغاز می شود.

وزارت راه: ۴۹ درصد از جمعیت ایران بر روی فرونشست و مجاور آن سکونت دارد

خصلت فرونشست زمین این است که هر روز ادامه دارد و استنباط می شود که اگر همین روال ادامه پیدا کند این زون های مجاورت فرونشست هم جزو پهنه های فرونشست خواهند شد و به این پهنه می پیوندند و وسعت فرونشست افزایش پیدا می کند.

استانها مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس خبر داد: عملکرد درخشان منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در سال ۱۴۰۲ بندرعباس-شهبین صدیقی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس از رشد عملکرد این منطقه در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل خبر داد. محمدرضا پورحسینلو گفت منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در سال ۱۴۰۲ عملکرد بسیار درخشانی از خود به جای گذاشته است. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com	استانها سرپرست مدیریت بهره برداری شرکت گاز استان اعلام کرد: ۷۰ هزار اشتراک پذیری جدید گاز در آذربایجان غربی ارومیه-میزدان پناه سرپرست مدیریت بهره برداری شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: سال گذشته ۷۰ هزار و ۳۳۰ اشتراک پذیری شهری جدید داشتیم. رضا اصغری اظهار کرد: سال قبل ۵۱۰ اشتراک در بخش شهری و ۲۶ هزار و ۷۲۰ اشتراک روستایی پذیرش شد که نسبت به سال ۱۴۰۱ از رشد حدود ۵ درصدی برخوردار بود. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com	عکس: بهرام اصحان صالح به دلیل وجود آنتی اسکیدان، آجیل ها برای قلب مفید هستند. التهاب و روند پیری را کاهش می دهد. بیست و سه ویژه در تقویت واکتس امواج گامی مغز خوب است و بادام زمینی، پاسخ دلتای مغز را افزایش می دهد. پاسخ دلتا برای خواب عمیق، بهبودی و ایمنی سالم مهم است. دکتر لی برک، به عنوان یک محقق می گوید: آجیل ها به همان اندازه که برای بقیه بدن مفید هستند، برای مغز نیز مفید خواهند بود.
--	---	---

سر مقاله

از دست رفتن سرمایه های مردم در طرح های بی بازده

برنامه ریزی برای مشکلات کشور و مردم نیاز به یک تأمل و تعمق کارشناسی دارد و نمی توان بدون در نظر گرفتن داشته ها و نداشته ها، فرهنگ و اخلاق، مصلحت و صلاحیت، امورات و امورات مردم را به دست کسانی داد که هدف و نیتشان صرفاً منافع فردی و گروهی است و تنها به دنبال به دست آوردن منابع مالی از بیت المال بدون هرگونه بازخواست شدن و مورد سؤال قرار گرفتن هستند.



عکس: حمیدرضا سگبری

متأسفانه در بعضی از حوزه های اقتصادی، سیاست های کنترلی و نظارتی به لحاظ کیفی و تخصصی از بین رفته است و رقم های عجیب و غریبی از بیت المال کشور به بهانه ارائه خدمات مختلف به افراد حقیقی و حقوقی داده می شود اما هیچگاه آن هدف مورد نظر محقق نمی گردد و هیچ ضمانتی بابت عدم اجرای تعهدات کیفی و کارشناسی وجود ندارد.